
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 26.novembrī  Nr. 649 
 

Par projekta “Seniori gadalaiku griežos” 

pārcelšanu un Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

(protokols Nr.21, 22.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvalde (turpmāk – Pārvalde) 2020.gada 

6.novembrī ir saņēmusi biedrības “Jūrmalas Pensionāru biedrība”, reģ. Nr.40008107402 

(turpmāk - Biedrība) vēstuli (Pārvaldē reģistrēta 2020.gada 6.novembrī ar Nr.2660/1.1-

3.2) par izmaiņām 2020.gadā plānotajā projektā “Seniori gadalaiku griežos” (turpmāk – 

Projekts) saistībā ar epidemioloģisko situāciju valstī. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” ir noteikti publisku pasākumu rīkošanas aizliegumi, 

kā arī situāciju pasaulē, kas saistīta ar Covid-19 izplatību, Biedrība nolēma pārcelt 

Projekta īstenošanu uz 2021.gadu. Projekta ietvaros plānotās aktivitātes notiks no 

2021.gada 1.jūnija līdz 2021.gada 12.decembrim.  

Projekts ir apstiprināts Jūrmalas pilsētas domes iniciatīvas projektu konkursa 

Vērtēšanas komisijā 2020.gada 5.martā (protokols Nr.1.1-57.9/4), nosakot projekta 

kopsummu 4961,40 EUR, t.sk. pašvaldības līdzfinansējuma daļu 4465,26 EUR (90 %). 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 25.novembra nolikuma Nr.54 „Jūrmalas 

pilsētas domes līdzfinansēto iniciatīvas projektu izstrādes, vērtēšanas un īstenošanas 

nolikums” (turpmāk - Nolikums) 46.punktu, kas nosaka projektu līdzfinansēšanas 

kārtību, un ņemot vērā plānoto Projekta aktivitāšu, starpposma un noslēguma atskaišu 

iesniegšanas laika grafiku, 2021.gadā ir paredzēti pašvaldības līdzfinansējuma avansa un 

starpposma maksājumi par kopējo summu 4018,73 EUR (četri tūkstoši astoņpadsmit 

euro, 73 centi). Ņemot vērā, ka Nolikuma 69.punkts nosaka, ka noslēguma atskaite tiek 

sagatavota un iesniegta ne vēlāk kā 10 darba dienu laikā pēc Projekta īstenošanas 

pabeigšanas, un Nolikuma 72.punktu, kas nosaka, ka lēmumu par atskaites apstiprināšanu 

pieņem Vērtēšanas komisija, kas tiek sasaukta 20 darba dienu laikā pēc visu 

nepieciešamo atskaites dokumentu saņemšanas, saskaņā ar Nolikuma 46.punkta 

3.apakšpunktā noteikto kārtību, pašvaldības Projekta līdzfinansējuma noslēguma 

maksājums 446,53 EUR (četri simti četrdesmit seši euro, 53 centi) ir paredzēts 

2022.gadā. 

Ņemot vērā to, ka Projektā paredzētas aktivitātes tieši skar ar Ministru kabineta 

2020.gada 6.novembra rīkojuma Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 

noteiktie publisku pasākumu organizēšanas aizliegumi, kā arī pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta otro 



 

2 

 

daļu, Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansēto iniciatīvas projektu konkursa vērtēšanas 

komisijas 2020.gada 5.marta protokolu Nr.1.1-57.9/4 un 2020.gada 14.oktobra protokolu 

Nr.1.1-57.9/7 un Jūrmalas pilsētas domes Sociālo, veselības un integrācijas jautājumu 

komitejas 2020.gada 12.novembra sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-25/16), Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansēto iniciatīvas projektu konkursa 

biedrības “Jūrmalas Pensionāru biedrība” projekta “Seniori gadalaiku griežos” norisi 

no 2021.gada 1.jūnija līdz 2021.gada 12.decembrim. 

2. Uzņemties 2021.gadā ilgtermiņa saistības 4018,73 EUR (četri tūkstoši astoņpadsmit 

euro, 73 centi) un 2022.gadā ilgtermiņa saistības 446,53 EUR (četri simti četrdesmit 

seši euro, 53 centi) projekta “Seniori gadalaiku griežos” līdzfinansēšanai. 

3. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no pašvaldības 

budžeta. 

4. Projekta īstenošanas gadījumā 2021.gada plānotajos termiņos uzdot un pilnvarot 

Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvaldes vadītāju noslēgt Vienošanos par 

Projekta īstenošanu un līdzfinansējuma piešķiršanu atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 

2016.gada 25.novembra nolikuma Nr.54 “Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansēto 

iniciatīvas projektu izstrādes, vērtēšanas un īstenošanas nolikums” 12.pielikumam 

“Vienošanās par projekta īstenošanu”. 
 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


